[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2022
                                                                       № 35
«О внесении проекта бюджета МО Новоизмайловское на 2023 год»
В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 27 Положения "О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское", утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04,

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1. Внести проект Решения Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2023 год» на рассмотрение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское    _______________________________ Е.Э.Смирнов